

鏡

1. 工事名

| | |
|------|----------------------------|
| 工事名 | 令和3年度安芸南部山系大屋大川溪流第2管理用道路工事 |
| 工事地名 | 広島県呉市焼山町地内 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 4年 3月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 4年 1月 |
| 2) 事務所名 | 広島西部山系砂防事務所 工務課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 5740010033 | 1 4) 単価適用年月 | 2022年 3月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2022年 3月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 道路改良工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 348日間 自 令和 4年 4月18日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 広島県 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 呉 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | | 2 2) 処 分 費 等 | 3,365,000 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 4年 1月25日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度安芸南部山系大屋大川溪流第2管理用道路工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------|---------------------------------|----|-------|-------|-------------|------|---------|------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路改良 | | 式 | 1 | | 149,789,824 | | | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 23,874,720 | | | | |
| 掘削工(ICT) | | 式 | 1 | | 1,872,470 | | | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満 | m3 | 2,050 | 519.4 | 1,064,770 | | | 単-1号 | |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | m3 | 2,050 | 394 | 807,700 | | | 単-2号 | |
| 路体盛土工 | | 式 | 1 | | 18,558,350 | | | | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 2,100 | 5,413 | 11,367,300 | | | 単-3号 | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 2,300 | 925.7 | 2,129,110 | | | 単-4号 | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 2,600 | 253.9 | 660,140 | | | 単-5号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 2,600 | 1,693 | 4,401,800 | | | 単-6号 | |
| 路床盛土工(ICT) | | 式 | 1 | | 3,443,900 | | | | |
| 路床盛土(ICT) | 4.0m3以上 | m3 | 1,300 | 441.8 | 574,340 | | | 単-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度安芸南部山系大屋大川溪流第2管理用道路工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|----------------------|---------------------------------|----|-------|-------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1,500 | 253.9 | 380,850 | | | 単-8号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 1,470 | 1,693 | 2,488,710 | | | 単-9号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 338,338 | | | | |
| 防草コンクリート (1号防草対策) | | 式 | 1 | | 338,338 | | | | |
| 張りコンクリート | 1号 | m2 | 143 | 2,366 | 338,338 | | | 単-10号 | |
| 擁壁工 | | 式 | 1 | | 52,040,890 | | | | |
| 大型土のう工 | | 式 | 1 | | 52,040,890 | | | | |
| 大型土のう | 耐候性3年 | 袋 | 6,200 | 6,769 | 41,967,800 | | | 単-11号 | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 5,200 | 253.9 | 1,320,280 | | | 単-12号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 5,170 | 1,693 | 8,752,810 | | | 単-13号 | |
| 石・ブロック積(張)工 | | 式 | 1 | | 56,344,510 | | | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 862,987 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度安芸南部山系大屋大川溪流第2管理用道路工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|--|---------------------------------|-----|-------|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 床掘り | 土砂 | m3 | 500 | 261.4 | 130,700 | | | 単-14号 | |
| 埋戻し | | m3 | 250 | 2,564 | 641,000 | | | 単-15号 | |
| 基面整正 | | m2 | 230 | 396.9 | 91,287 | | | 単-16号 | |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) | | 式 | 1 | | 2,770,780 | | | | |
| コンクリートブロック基礎 1号基礎 | 1号 底幅 55cm 高さ 35cm | m | 310 | 8,938 | 2,770,780 | | | 単-17号 | |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (1号ブロック積) | | 式 | 1 | | 51,277,660 | | | | |
| コンクリートブロック積 | 滑面 控35cm | m2 | 1,793 | 23,750 | 42,583,750 | | | 単-18号 | |
| 胴込・裏込材(砕石) | 再生砕石 RC-40 | m3 | 506 | 7,155 | 3,620,430 | | | 単-19号 | |
| 足場 | 安全ネット必要 | 掛m2 | 1,530 | 3,316 | 5,073,480 | | | 単-20号 | |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (1号天端コンクリート) | | 式 | 1 | | 1,433,083 | | | | |
| 天端コンクリート | 1号 | m3 | 28 | 50,980 | 1,427,440 | | | 単-21号 | |
| 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10 | m2 | 3 | 1,881 | 5,643 | | | 単-22号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度安芸南部山系大屋大川溪流第2管理用道路工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|-----------------------------|---------------------------------|----|-------|-------|-----------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 排水構造物工 | | 式 | 1 | | 2,525,880 | | | | |
| 側溝工 | | 式 | 1 | | 2,525,880 | | | | |
| プレキャストU型側溝 PU3-B300-H300 | | m | 310 | 8,148 | 2,525,880 | | | 単-23号 | |
| 防護柵工 | | 式 | 1 | | 2,564,010 | | | | |
| 路側防護柵工 | | 式 | 1 | | 2,564,010 | | | | |
| ガードレール Gr-C-2B | 白色 Gr-C-2B 100m以上 曲線部補正無 | m | 310 | 8,271 | 2,564,010 | | | 単-24号 | |
| 舗装工 | | 式 | 1 | | 5,536,476 | | | | |
| コンクリート舗装工 コンクリート舗装(A) | | 式 | 1 | | 5,536,476 | | | | |
| 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クワッシュラン RC-40 仕 上り厚 150mm | m2 | 1,240 | 581.9 | 721,556 | | | 単-25号 | |
| コンクリート舗装 | 1号 t=150 | m2 | 1,240 | 3,883 | 4,814,920 | | | 単-26号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 6,565,000 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 6,565,000 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度安芸南部山系大屋大川溪流第2管理用道路工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|-------------------|---------------------------------|----|-----|--------|-------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 500 | 13,130 | 6,565,000 | | | 単-27号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 149,789,824 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 31,067,150 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 11,372,150 | | | | |
| 準備費 | | 式 | 1 | | 8,844,853 | | | | |
| 木根等処分費 | | 式 | 1 | | 6,200,853 | | | 内-1号 | |
| 土砂(草まじり(根含む))等処分費 | | 式 | 1 | | 2,644,000 | | | 内-2号 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 1,164,297 | | | | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 1 | | 18,297 | | | 内-3号 | |
| システム初期費(ICT) | | 式 | 1 | | 1,146,000 | | | 内-4号 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 1,363,000 | | | | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 19,695,000 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度安芸南部山系大屋大川溪流第2管理用道路工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------|---------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 180,856,974 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 64,258,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 245,114,974 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 33,035,026 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 278,150,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 27,815,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 305,965,000 | | | | |
| | | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|--------|----|-------|-------|-----------|------|------|--------------------|
| 伐木 | | m2 | 2,792 | 297.4 | 830,340 | | | WYB00002 単一 37号 |
| 集積・積込 | | m2 | 2,792 | 340.8 | 951,513 | | | WYB00003 単一 38号 |
| <伐木> | | | | | | | | |
| 準備費（運搬費用積上げ分） | 2023千円 | 式 | 1 | | 2,023,000 | | | WB010160 単一 39号 |
| 準備費（処分費用積上げ分） | 1227千円 | 式 | 1 | | 1,227,000 | | | WB010170 単一 40号 |
| <根株> | | | | | | | | |
| 準備費（運搬費用積上げ分） | 469千円 | 式 | 1 | | 469,000 | | | WB010160 単一 41号 |
| 準備費（処分費用積上げ分） | 700千円 | 式 | 1 | | 700,000 | | | WB010170 単一 42号 |
| 合 計 | | | | | 6,200,853 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|---------|---------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-1号 | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 519.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 (ICT) | | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 | m 3 | 1 | 519.4 | 519.4 | CA700430 | |
| 計 | | | | | | 519.4 | | |
| 単価 | | | | | | 519.4 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|----|-------------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----|
| 単-2号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 394 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 | m 3 | 1 | 394 | 394 | CA700020 | |
| 計 | | | | | | 394 | | |
| 単価 | | | | | | 394 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|------|----------|--------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,413 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m 3 | 1 | 5,413 | 5,413 | CA700030 | | |
| | 計 | | | | | 5,413 | | | |
| | 単価 | | | | | 5,413 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|------|----------|--------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 925.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m 3 | 1 | 925.7 | 925.7 | CA700030 | | |
| | 計 | | | | | 925.7 | | | |
| | 単価 | | | | | 925.7 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|---------|---------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 積込(ル-ズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 253.9 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込(ル-ズ) | | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1 | 253.9 | 253.9 | CA700010 | | |
| 計 | | | | | | 253.9 | | | |
| 単価 | | | | | | 253.9 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|-------|-------|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,693 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下 | m 3 | 1 | 1,693 | 1,693 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 1,693 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,693 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|------------|-----------|---------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一7号 | 路床盛土(ICT) | 4.0m3以上 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 441.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 路床盛土 (ICT) | | 10,000m3未満 無し | m 3 | 1 | 441.8 | 441.8 | CA700450 | | |
| 計 | | | | | | 441.8 | | | |
| 単価 | | | | | | 441.8 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|----------|---------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一8号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 253.9 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込 (ルーズ) | | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1 | 253.9 | 253.9 | CA700010 | | |
| 計 | | | | | | 253.9 | | | |
| 単価 | | | | | | 253.9 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|-------|-------|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-9号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,693 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下 | m 3 | 1 | 1,693 | 1,693 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 1,693 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,693 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|-----------|----------|---|-----|----|-------|----------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-10号 | 張りコンクリート | 1号 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,366 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| コンクリート打設工 | | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り | m 2 | 1 | 2,281 | 2,281 | WB240730 単- 28号 | | |
| 養生工 | | 防草コンクリート | m 2 | 1 | 84.32 | 84.32 | WB240740 単- 29号 | | |
| 計 | | | | | | 2,365.32 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,366 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|--------|---------------------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号 | 大型土のう | 耐候性3年 | 単位 | 袋 | 数量 | | 単価 | 6,769 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6mを超え20m以下 標準(1.0) | 袋 | 1 | 6,769 | 6,769 | WB252730 単一 30号 | |
| | 計 | | | | | 6,769 | | |
| | 単価 | | | | | 6,769 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 253.9 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1 | 253.9 | 253.9 | CA700010 | |
| | 計 | | | | | 253.9 | | |
| | 単価 | | | | | 253.9 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|-------|-------|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-13号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,693 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下 | m 3 | 1 | 1,693 | 1,693 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 1,693 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,693 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 | |
|-------|-----|------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-14号 | 床掘り | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 261.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 床掘り | | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1 | 261.4 | 261.4 | CB210030 | | |
| 計 | | | | | | 261.4 | | | |
| 単価 | | | | | | 261.4 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|-----------|-----|----|-------|-------|----------|----|-------|
| 単-15号 | 埋戻し | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,564 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 埋戻し | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1 | 2,564 | 2,564 | CB210410 | | |
| | 計 | | | | | 2,564 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,564 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|------|----|-----|----|-------|-------|----------|----|-------|
| 単-16号 | 基面整正 | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 396.9 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 基面整正 | | m 2 | 1 | 396.9 | 396.9 | CB210080 | | |
| | 計 | | | | | 396.9 | | | |
| | 単価 | | | | | 396.9 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|----------------------|---------------------------------|-----|-------|--------|-----------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号 | コンクリートブロック基礎 1号基礎 | 1号 底幅 55 c m 高さ 35 c m | 単位 | m | 数量 | | 単価 | 8,938 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 現場打基礎コンクリート | 18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭) | m 3 | 1.363 | 65,570 | 89,371.91 | CB226170 | |
| | 計 | | | | | 89,371.91 | | |
| | 単価 | | | | | 8,938 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|--------------|---|-----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号 | コンクリートブロック積 | 滑面 控35cm | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | 23,750 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | コンクリートブロック積工 | JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 有(胴込+裏込) 0.37m3/m2 18-8-40(高炉) | m 2 | 1 | 23,750 | 23,750 | WB825010 単一 31号 | |
| | 計 | | | | | 23,750 | | |
| | 単価 | | | | | 23,750 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|------------|------------|---------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-19号 | 胴込・裏込材(砕石) | 再生砕石 RC-40 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 7,155 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 胴込・裏込材(砕石) | | 間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40 | m 3 | 1 | 7,155 | 7,155 | CB226120 | |
| 計 | | | | | | 7,155 | | |
| 単価 | | | | | | 7,155 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|----|--------------|------|-----|-------|-------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-20号 | 足場 | 安全ネット必要 | 単位 | 掛m2 | 数量 | | 単価 | 3,316 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 足場工 | | 単管傾斜足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1 | 3,316 | 3,316 | WB252110 単一 32号 | |
| 計 | | | | | | 3,316 | | |
| 単価 | | | | | | 3,316 | 円/掛m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|----------|------------------|-----|----|--------|--------|----------|----|--------|
| 単-21号 | 天端コンクリート | 1号 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 50,980 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 天端コンクリート | 18-8-40(高炉) 一般養生 | m 3 | 1 | 50,980 | 50,980 | CB226180 | | |
| | 計 | | | | | 50,980 | | | |
| | 単価 | | | | | 50,980 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-----|--------------|-----|----|-------|-------|----------|----|-------|
| 単-22号 | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,881 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 1 | 1,881 | 1,881 | CB224710 | | |
| | 計 | | | | | 1,881 | | | |
| | 単価 | | | | | 1,881 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|-----------------------------|---|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-23号 | プレキャストU型側溝 PU3-B300-H300 | | 単位 | m | 数量 | | 単価 | 8,148 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | U型側溝 | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.56m3/10m | m | 1 | 8,148 | 8,148 | WB821410 単- 33号 | |
| | 計 | | | | | 8,148 | | |
| | 単価 | | | | | 8,148 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|--------------------|---|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-24号 | ガードレール Gr-C-2B | 白色 Gr-C-2B 100m以上 曲線部補正無 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | 8,271 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 防護柵設置工 (ガードレール設置工) | コンクリート建込 Gr-C-2B 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無 加算無し | m | 1 | 8,271 | 8,271 | WB810510 単- 34号 | |
| | 計 | | | | | 8,271 | | |
| | 単価 | | | | | 8,271 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-25号 | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラックラン RC-40 仕上り厚 150mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 581.9 |
|-------|--------------|------------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 下層路盤(車道・路肩部) | 150mm 1層施工 再生クラックラン RC-40 全ての費用 | m 2 | 1 | 581.9 | 581.9 | CB410030 | |
| | 計 | | | | | 581.9 | | |
| | 単価 | | | | | 581.9 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | コンクリート舗装 | 1号 t=150 | 単位 | m2 | 数量 | 100 | 単価 | 3,883 |
|----------|----------|--|-----|------|--------|------------|--------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 15 | 24,280 | 364,200 | CB240010 | |
| 目地板 | | 瀝青繊維質目地板t=20 | m 2 | 0.5 | 3,079 | 1,539.5 | CB224710 | |
| 目地板 | | 瀝青質目地板t=10 | m 2 | 1.25 | 2,609 | 3,261.25 | CB224710 | |
| アスファルト乳剤 | | PK-3 | L | 120 | 160.2 | 19,224 | WYB00001 単一 35号 | |
| 計 | | | | | | 388,224.75 | | |
| 単価 | | | | | | 3,883 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一27号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 |
|----------|---------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| | | | | | | 1 | 13,130 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | 人日 | 1 | 13,130 | 13,130 | WB010212 単一 36号 | |
| 計 | | | | | 13,130 | | |
| 単価 | | | | | 13,130 | 円/人日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-28号 | コンクリート打設工 | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 2,281 |
|-------------------|-----------|---|-----|------|--------|---------|-------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1 | 23,520 | 23,520 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 3.2 | 19,845 | 63,504 | | |
| 生コンクリート 高炉 | | 18-8-40 | m 3 | 8.47 | 16,350 | 138,484 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 3% | | | 式 | 1 | | 2,592 | | |
| 計 | | | | | | 228,100 | | |
| 単価 | | | | | | 2,281 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号 | 養生工 | 防草コンクリート | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 84.32 |
|-------------------|-----|----------|----|----------------|--------|-------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.09 | 23,520 | 2,116 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.31 | 19,845 | 6,151 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | | 式 | 1 | | 165 | | |
| 計 | | | | | | 8,432 | | |
| 単価 | | | | | | 84.32 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6mを超え20m以下 標準(1.0) | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 6,769 |
|----------------------|------------------|---------------------------------|-------|--------|--------|----------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.192 | 23,520 | 4,515 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.192 | 22,470 | 4,314 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.192 | 19,845 | 3,810 | | | |
| 大型土のう | 耐候性3年 | 袋 | 10 | 3,520 | 35,200 | | | |
| バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6mを超え20m以下 | 日 | 0.192 | 55,790 | 10,711 | WK250500 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 0.192 | 43,700 | 8,390 | 単- 49号 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 6% | | 式 | 1 | | 750 | | | |
| 計 | | | | | 67,690 | | | |
| 単価 | | | | | 6,769 | 円/袋 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号 | コンクリートブロック積工 | JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 有(胴込+裏込) 0.37m3/m2 18-8-40(高炉) | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 23,750 |
|-------|--------------|---|-----|-------|--------|-----------|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ブロック積工 | 昼間 制約無 | m 2 | 100 | 11,865 | 1,186,500 | | |
| | コンクリート積ブロック | J I S滑面 1 5 0 k g / 個未 満 | m 2 | 100 | 5,100 | 510,000 | | |
| | 生コンクリート 高炉 | 1 8 - 8 - 4 0 | m 3 | 41.44 | 16,350 | 677,544 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 956 | | |
| | 計 | | | | | 2,375,000 | | |
| | 単価 | | | | | 23,750 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号 | 足場工 | 単管傾斜足場 必要 標準 | 単位 | 掛m ² | 数量 | 100 | 単価 | 3,316 |
|-------|----------------------|--------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.4 | 23,520 | 32,928 | | |
| | とび工 | | 人 | 5.6 | 24,570 | 137,592 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 2.5 | 19,845 | 49,612 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 0.8 | 43,700 | 34,960 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 30% | | 式 | 1 | | 76,508 | | |
| | 計 | | | | | 331,600 | | |
| | 単価 | | | | | 3,316 | 円/掛m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号 | U型側溝 | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシャー 40~0 0.56m ³ /10m | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 8,148 |
|---------------|------|---|----------------|-------|-------|--------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| U型側溝 | | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無 | m | 10 | 3,373 | 33,730 | | |
| 道路用鉄筋コンクリート側溝 | | 3種 300×300×2000 | 個 | 5 | 9,300 | 46,500 | | |
| 再生クラッシャーラン | | R C - 4 0 | m ³ | 0.672 | 1,850 | 1,243 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 7 | | |
| 計 | | | | | | 81,480 | | |
| 単価 | | | | | | 8,148 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | アスファルト乳剤 | PK-3 | 単位 | L | 数量 | 100 | 単価 | 160.2 |
|------------------|-------------------------|------|------|--------|--------|-----|-----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.1 | 23,520 | 2,352 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.15 | 19,845 | 2,976 | | | |
| アスファルトスプレヤ | ガソリンエンジン駆動・手押し式 25L/min | 日 | 0.1 | 866 | 86 | | | |
| アスファルト乳剤 | PK-3 プライムコート用 | L | 105 | 98.5 | 10,342 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | 式 | 1 | | 264 | | | |
| 計 | | | | | 16,020 | | | |
| 単価 | | | | | 160.2 | | 円/L | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号 | 伐木 | | 単位 | m2 | 数量 | 1,000 | 単価 | 297.4 |
|--------------------|----|----|----|----|--------|---------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 2 | 23,520 | 47,040 | | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 5 | 22,470 | 112,350 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 5 | 19,845 | 99,225 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 15% | | | 式 | 1 | | 38,785 | | |
| 計 | | | | | | 297,400 | | |
| 単価 | | | | | | 297.4 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一38号 | 集積・積込 | 単位 | m2 | 数量 | 1,000 | 単価 | 340.8 |
|-------------|--------------------------------------|----|----|--------|---------|--------------------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 3 | 23,520 | 70,560 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 5 | 19,845 | 99,225 | | |
| 掴み装置付バックホ運転 | 山積0.45m3 掴み装置 開口幅1,700~2,000mm 爪幅400 | 時間 | 20 | 8,546 | 170,920 | WYB00004 単一 50号 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 95 | | |
| 計 | | | | | 340,800 | | |
| 単価 | | | | | 340.8 | 円/m2 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|---------------|--------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
| 単-39号 | 準備費（運搬費用積上げ分） | 2023千円 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 2,023,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬費用 | | | 式 | 1 | | 2,023,000 | | |
| 計 | | | | | | 2,023,000 | | |
| 単価 | | | | | | 2,023,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|---------------|--------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
| 単-40号 | 準備費（処分費用積上げ分） | 1227千円 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 1,227,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | | 式 | 1 | | 1,227,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,227,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,227,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|---------------|-------|----|---|----|----------------------------|---------------------------------------|---------|
| 単-41号 | 準備費（運搬費用積上げ分） | 469千円 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 469,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運搬費用 | | | 式 | | 1 | | 469,000 | |
| 計 | | | | | | | 469,000 | |
| 単価 | | | | | | | 469,000 | 円/式 |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|---------------|-------|----|---|----|----------------------------|---------------------------------------|---------|
| 単-42号 | 準備費（処分費用積上げ分） | 700千円 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 700,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | | 式 | | 1 | | 700,000 | |
| 計 | | | | | | | 700,000 | |
| 単価 | | | | | | | 700,000 | 円/式 |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|---------------|--------|----|----|----|-----------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-43号 | 準備費（運搬費用積上げ分） | 1206千円 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 1,206,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬費用 | | | 式 | 1 | | 1,206,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,206,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,206,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 3 |
|-------|---------------|--------|----|----|----|-----------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-44号 | 準備費（処分費用積上げ分） | 1438千円 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 1,438,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | | 式 | 1 | | 1,438,000 | | |
| 計 | | | | | | 1,438,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,438,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0 |
|-------|-------------|---------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-45号 | 掘削（ICT）保守点検 | 土砂 オブカット 無し 5,000m3未満 2050m3 | 単位 | 式 | 数量 | | 1 | 12,065 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | | | 人 | 0.513 | 23,520 | 12,065 | | |
| 計 | | | | | | 12,065 | | |
| 単価 | | | | | | 12,065 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022. 3 2022. 3 1.000-00-00-2-0 |
|-------|---------------|----------------------|----|-------|--------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-46号 | 路床盛土（ICT）保守点検 | 10,000m3未満 無し 1300m3 | 単位 | 式 | 数量 | | 1 | 6,232 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | | | 人 | 0.265 | 23,520 | 6,232 | | |
| 計 | | | | | | 6,232 | | |
| 単価 | | | | | | 6,232 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|-------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-47号 | システム初期費（ICT） | バックホウ | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 598,000 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | システム初期費 | バックホウ | 式 | 1 | | 598,000 | | |
| | 計 | | | | | 598,000 | | |
| | 単価 | | | | | 598,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|-------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-48号 | システム初期費（ICT） | ブルドーザ | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 548,000 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | システム初期費 | ブルドーザ | 式 | 1 | | 548,000 | | |
| | 計 | | | | | 548,000 | | |
| | 単価 | | | | | 548,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-49号 | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6mを超え20m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 55,790 |
|---------------------------|---------------------------------|------------------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 22,680 | 22,680 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 112 | 140 | 15,680 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊 | 日 | 1.44 | 12,100 | 17,424 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 55,790 | | | |
| 単価 | | | | | 55,790 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号 | 掘み装置付バックホウ運転 | 山積0.45m3 掘み装置 開口幅1,700~2,000mm 爪幅400 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|-------|------------------|--------------------------------------|----|------|--------|-------|------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 22,680 | 3,628 | |
| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） 山積0.45m3 | 時間 | 1 | 2,810 | 2,810 | |
| | 掘み装置 | 開口幅1700~2000爪幅400~750mm | 時間 | 1 | 568 | 568 | |
| | 軽油 | 1.2号 | L | 11 | 140 | 1,540 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 8,546 | |
| | 単価 | | | | | 8,546 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |